Znak sprawy: CZMZ/2500/19/2024                                          Żyrardów,  16 grudzień 2024 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ (1)
Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych w imieniu „Centrum Zdrowia Mazowsza Zachodniego” Sp. z o. o.  ul. Limanowskiego 30, 96-300 Żyrardów („Zamawiający”) udzielam wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia („SWZ”) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym na dostawy:
„Dostawy pieluchomajtek i podkładów higienicznych”

Pytanie 1 

Załącznik nr 5 do SWZ formularz asortymentowo - cenowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 5 podkładów chłonnych pakowanych w opakowania po 10 szt. z jednoczesnym przeliczeniem ilości na 4.200 opakowań po 10 szt.?. 
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 2 

Poz. 1-3: Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki posiadające dwa

anatomicznie ukształtowane wkłady chłonne z pulpy celulozowej z superabsorbentem. Osłonki boczne wzdłuż wkładu chłonnego skierowane na zewnątrz. Falbanki z przędzą elastyczną zapobiegające wyciekom w obszarze pachwinowym. Ściągacz taliowy z przodu i z tyłu wyrobu. Cztery przylepcorzepy do wielokrotnego mocowania. Indykator wilgotności: tuszowy nadruk - rozmywający się pod wpływem cieczy, klejowy – dwa żółte paski zmieniające barwę na zieloną pod wpływem cieczy. Zbudowane z warstwy paroprzepuszczalnej w części centralnej i włókniny w obszarze bioder?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 3 
Poz. 1: Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki o chłonności min. 2200g? 
Odpowiedź:

Nie.
Pytanie 4
Poz. 2 i 3: Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki o chłonności min. 2500g? 
Odpowiedź:

Nie.
Pytanie 5
Poz. 3: Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki w rozm. L o obwodzie produktu do 150cm? Taka nieznaczna różnica nie będzie miała wpływu na użytkowanie produktu.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 6
Poz. 2 i 3: Czy Zamawiający wymaga w tych pozycjach zaoferowania dwóch różnych produktów z rozróżnieniem na produkt L i XL, o różnych chłonnościach i o różnym zakresie obwodów? 
Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga.
Pytanie 7
POZ. 4: czy Zamawiający dopuści podkład o chłonności 950g?

Odpowiedź:

Nie.
Pytanie 8
W związku z art. 431.  PZP [Obowiązek współdziałania zamawiającego i wykonawcy] wskazującym na fakt, iż Zamawiający i wykonawca wybrany w postępowaniu o udzielenie zamówienia obowiązani są współdziałać przy wykonaniu umowy w sprawie zamówienia publicznego, zwanej dalej "umową", w celu należytej realizacji zamówienia przesyłamy następujące zapytania do wzoru umowy:

1. W celu równego traktowania obu stron umowy, prosimy o dopisanie do wzoru umowy paragrafu o treści: "Kary umowne jakie może naliczyć Zamawiający w związku z opóźnieniem w realizacji zamówienia mogą być zastosowane tylko w przypadku, gdy Zamawiający nie posiada aktualnie zaległości w płatnościach na rzecz Wykonawcy starszych niż 14 dni od upływu pierwotnego terminu płatności. Wznowiony bieg terminu realizacji zamówienia, po którego przekroczeniu Zamawiający może naliczać kary umowne następuje od dnia zaksięgowania zaległych środków na koncie Wykonawcy."

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
2. Czy Zamawiający zgodzi się zmienić § 5ust. 1 p.2  umowy poprzez przyjęcie, że waloryzacja wynagrodzenia będzie dopuszczalna:

1) Gdy wskaźnik inflacji przekroczy 5%

2) Gdy zmiana cen materiałów lub kosztów wykonania zamówienia przekroczy 5%, a nie 10%,

3) W przypadku zmniejszenia kosztów wykonania zamówienia wynagrodzenie nie spadnie poniżej ceny ujętej w ofercie Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

